前日懇親会について
＜参加者＞
石井みどり、藤田一雄、山本耕一（敬称略）・・・案内状送付済み
地元議員
室歯三役
室歯の重鎮
野球実行委員会の各トップ
[bookmark: _GoBack]　　　福田さとし　　飯渕良幸　　畠山雄一　　岩川直義　　塚田正興

参議院議員　石井みどり　様

一社）室蘭歯科医師会　会長 多田和央

野球大会前日の懇親会のご案内

薄暑の候、皆様におかれましては益々のご健勝のことと存じます。
平素は当会へのご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、過日にご連絡させて頂いておりました第66回北海道歯科医師野球大会の前日懇親会は下記の通りです。
ご多忙の中、ご参加いただき大変光栄に存じます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

日時 ： 6月26日（金）20：00（会議終了後全員で移動）
　　　　    場所 ： 味彩（あじさい）
　　　              室蘭市中島町1丁目32-4
　　　　              ☎0143-47-5151